
 
 
PORTARIA Nº 1043/2024-GP/BELÉMPREV. 
 

A PRESIDENTA DA BELÉMPREV, no uso das atribuições legais que lhe 

confere a Lei Municipal nº 9.286/2017-IPMB, de 26/06/2017. 

CONSIDERANDO que a servidora ROSA CLÁUDIA RAMOS PEREIRA, 

Diretora do Departamento de Previdência desta autarquia, encontra-se com 

férias agendadas para 02 a 16 de dezembro de 2024; e 

CONSIDERANDO a indicação constante do Memº. Nº 020/24 - 

DPREV/BELÉMPREV e demais deliberações constantes do Proc. nº 

2024.48.1104833PA que indicou a servidora VANIA CARVALHO SANTANA, 

matrícula nº 1904310-033, para responder pelo Departamento de Previdência - 

DPREV; 

 

R E S O L V E : 

 

DESIGNAR a servidora VÂNIA CARVALHO SANTANA, matrícula nº 1904310-

033, Auxiliar de Administração, para responder pelo Departamento de 

Previdência - DPREV, durante o impedimento da titular, no período de 27  de 

novembro a 16 de dezembro de 2024, com todas as vantagens inerentes ao 

cargo. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA BELÉMPREV, 28 de novembro de 2024. 

 

 

 

SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES 

Presidenta Da BELÉMPREV, em exercício. 

 

 


		2024-11-29T12:59:50-0300
	SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES:20723180253




